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Mittetulundusühing SPIN on avalikes huvides tegutsev organisatsioon, mille eesmärgiks on 
riskikäitumise vähendamine ja õigusrikkumiste ennetamine noorte hulgas. Eesmärgi 
saavutamiseks teostatakse muuhulgas spordil tuginevate ennetusprogrammide 
ettevalmistamist ja läbiviimist. 

 
MTÜ SPINi kui organisatsiooni iseloomustab: 
• tugev usk sellesse, mida teeme; 
• läbimõeldud ja vajalikele muudatustele avatud tegevusmudel; 
• sisukas ja nõudlik partnerlus erineva sektori organisatsioonidega; 
• professionaalsed ja pühendunud meeskonnaliikmed. 

 
MTÜ SPIN perioodi 01.01.2023-31.12.2023 tegevused keskendusid SPIN-programmi  
elluviimisele kuues Tallinna linnaosas (Põhja-Tallinn, Lasnamäe, Haabersti, Mustamäe, 
Nõmme ja Kesklinn), Kohtla-Järvel, Narvas, Tartus, Viimsis, Pärnus, Tõrvas, Viljandis, Paides, 
Raplas, Kuressaares, Rakveres, Võrus, Saku, Põlva ja Rae vallas.  
 

Piirkondlikust vaatenurgast on oluliseks SPINi gruppide jätkamise kriteeriumiks KOV’i poolne 
tugev koostöövõrgustik ning kohaliku koostöövõrgustiku liikmete suur huvi SPIN-programmi 
rakendamise vastu.  
 

Kõikide gruppide keskmine osalus oli 9.4 noort sessiooni kohta.  
 
 

SPIN-programmi visioon, missioon ja väärtused 
 

Visioon 
 

SPIN-programmis osalevatest noortest saavad aktiivsed, avatud ja hoolivad kogukonna 
liikmed. 

 
Missioon 
Loome noortele toetava, turvalise ja motiveeriva keskkonna, kus anname läbi spordi edasi 
positiivseid väärtusi ning erinevaid eluks vajalikke oskusi meeskonnatööst konfliktide 
lahendamise ja eesmärkide seadmiseni. 

 
Väärtused 
• Aktiivsus. SPINi keskmes on sport, kuid peame oluliseks aktiivsust ja ettevõtlikust kogu elus 

– on igaühe kätes, milline maailm talle tulevikus vastu vaatab. 
• Avatus. Soovime areneda läbi aja ning saavutada üha suuremat mõju, seetõttu oleme 

avatud nii inimeste, ideede, lahenduste kui ka kriitika suhtes. 
• Hoolivus. Usume, et igaühes on potentsiaal olla hooliv kodanik. Meie eesmärk on tuua 

noortes välja nende parimad omadused, teeme seda läbi hoolivuse, tähelepanelikkuse ja 
julgustamise. 

 
 

SPIN-programmi sisu 

 
SPIN-programm on uuenduslik ja rahvusvaheliselt edukas spordil põhinev arenguprogramm 9-
18 aastastele ebaturvalisest keskkonnast pärit noortele. Programmi peamine eesmärk on 
arendada noortes elus toimetulekuks vajalikke sotsiaalseid ja enesejuhtimise oskusi. 
Programmi pikaajaline eesmärk on riskikäitumise vähendamine ning noorte püsimine 



haridussüsteemis ning jõudmine tööturule. Programmi mudel põhineb Suurbritannias juba 13 
aastat edukalt ja mõjusalt toimiva programmi Kickz mudelil. 

 
Programmi raames viiakse sihtrühma noortele (nii poisid kui tüdrukud) kolm korda nädalas läbi 
vaba aega sisustavaid ja osalejaid arendavaid sessioone. Tegevused SPIN-i sessioonides 
jagunevad kaheks: 2/3 on portlikud tegevused (enamasti jalgpall, ent ka teised meeskondlikud 
alad) ja 1/3 sotsiaalseid ja enesejuhtimise oskusi arendavad tegevused. 
 

 
SPIN-programmi koordineerimine, koostööpartnerid ja rahastamine 

 

 
Programmi elluviimist koordineerib MTÜ SPIN, kes vastutab programmi igapäevase sisulise 
ja finantsjuhtimise ning administreerimise eest. Samuti tegevuskava kujundamise ning 
elluviimise, osalejate värbamise ja koostöövõrgustiku koordineerimise ning osapoolte 
toetamise eest programmi elluviimisel. Programmi läbiviijateks olid 2023. aastal 
professionaalsed ja spetsiaalse täiendõppe saanud tipptreenerid jalgpalliklubidest FC Flora, 
FCI Levadia, Narva Trans, FC Storm, FC Helios, Paide Linnameeskonna ja Viljandi Tuleviku. 
Treeneritele on toeks noorsootöö/psühholoogi/ sotsiaalpedagoogi hariduse ja kogemusega 
eluoskuste treenerid. 

 
2023. aasta lõpu seisuga rakendati SPIN-programmi üheksateistkümnes omavalitsuses 33 
noortegruppi, milles osales enam kui 600 noort. Kokku osales 2023. aastal programmi 
sisuliste tegevuste elluviimisel 68 inimest (57 treenerit ja eluoskuste treenerit ning 11 
programmi juhtivat meeskonna liiget). Põhimeeskonna kõrval panustas 2023. aasta lõpu 
seisuga SPIN-programmi elluviimisse rohkem kui 120 koostööpartnerit nii avalikust, 
kolmandast kui erasektorist. Sisukas koostöö oli järgnevate avaliku ja kolmanda sektori 
organisatsioonidega. Esiteks programmi strateegilised partnerid Siseministeerium, Heateo 
Sihtasutus, Eesti Jalgpalli Liit, Politsei- ja Piirivalveamet, Tallinna Spordi- ja Noorsooamet, 
Briti Nõukogu, Heateo Mõjufond ning Haridus-ja Teadusministeerium. Samuti jalgpalliklubid 
FC Flora, FCI Levadia, FC Storm, JK Narva Trans, FC Helios ja JK Viljandi Tulevik. Lisaks 
Tallinna Haridusamet, Põhja-Tallinna Linnaosa Valitsus, Lasnamäe Linnaosa Valitsus, 
Mustamäe Linnaosa Valitsus, Haabersti Linnaosa Valitsus, Nõmme Linnaosa Valitsus, 
Kesklinna Linnaosa Valitsus, Kohtla-Järve linn, Narva linn, Tartu linn, Viimsi vald, Pärnu linn, 
Rae vald, Tõrva vald, Põlva vald, Saku vald, Paide linn, Haapsalu linn, Viljandi linn, Valga 
vald, Rapla vald, Saaremaa vald, Rakvere linn, Jõgeva vald, Võru linn, Suurbritannia 
Suursaatkond, Avatud Meele Instituut, Riigi Tugiteenuste Keskus. Tihedat koostööd tehti ka 
kõigi tegutsemispiirkondade koolidega. 

 
2023. aasta jooksul jätkusid partnerlussuhted mitmete erasektori partneritega, kes aitavad 
panustada SPIN-programmi elluviimisse. Koostöö jätkus ka Briti Nõukoguga, kes rahastas 
SPIN-programmi elluviimist Narva linnas. 

 
SPIN-programmi elluviimist rahastatakse peamiselt Euroopa Sotsiaalfondi vahenditest, 
millele lisandub riiklik kaasfinantseering Siseministeeriumi poolt. Seda vastavalt MTÜ SPIN 
ja Siseministeeriumi vahel sõlmitud koostöölepingule „Noortele arenguvõimaluste pakkumine 
programmi SPIN abil, 2014-2020.2.07.003.01.15-0001“ ajavahemikul 01.12.2014 - 
31.12.2020. Olulise panuse andsid 2023. aastal ülalnimetatud erasektori partnerid, kes 
panustasid oma toodete või teenustega nii pro bono kui tuntavat allahindlust tehes. Samuti 
jätkasid 2023. aastal rahaliselt panustades Kohtla-Järve linn, Tallinna linn, Tartu linn, Viimsi 
vald, Rae vald, Pärnu linn, Saku vald, Tõrva vald ja Briti Nõukogu.  



 
 

SPIN-programmi mõju 

 

Mõttekoja Praxis poolt valmis 2023. aastal SPINi programmiteooria, mis väljendab sekkumise 
panust vahetulemuste ja nendele järgnevate lõpptulemuste ahelale. 
 

  



 
Programmiteooriaga saab tutvuda siit - https://www.praxis.ee/wp-
content/uploads/2022/08/SPIN-programmi-programmiteooria-1.pdf    
 

Tehtud töö eesmärk oli pakkuda infot, mis loob eeldused SPIN-programmi mõju kvaliteetseks 
mõõtmiseks vastavalt rahvusvahelistele teadusstandarditele. Lisaks programmiteooriale 
valideeriti SPIN-programmile kaks mõõtevahendit, mida edaspidi seires ja mõju hindamisel 
kasutada ning koostati soovitused, mida mõju hindamise eel arvesse võtta. Publikatsioonidega 
saab tutvusda siin - https://www.praxis.ee/tood/arenguprogrammide-spin-ja-spin-moju-
hindamise-uuring/ 

 
SPIN-programmi soovitud esmane mõju on riskikäitumise vähenemine. Esmaste 
tulemusnäitajate hindamisel toetume kooli töötajate hinnangutele tegevuse lõpus. 
Neli uuringut näitas, et SPIN-programmi 23–33% osalejatel koolikohustuse täitmine 
paranes, 57–74% osalejatest jäi koolikohustuse täitmine samaks ja 3–10% osalejatest 
täitis koolikohustust varasemast vähem. Soovitud teisene mõju on sotsiaalemotsionaalse 
pädevuse, õppeedukuse, käitumise ja prosotsiaalsete hoiakute paranemine. Teiseste 
tulemusnäitajate hindamisel toetume enesekohastele ja kooli töötajate hinnangutele 
pärast 
tegevuse lõpetamist. Peamised järeldused on:  

ü vastupidiselt vanuselisele trendile enesekontroll tugevneb või jääb samaks 
ü vastupidiselt vanuselisele trendile prosotsiaalsed hoiakud tugevnevad 
ü enesetõhusus paraneb. Seega SPIN-programm liigub tõendatult enda seatud 

eesmärkide poole ja omab tõendatult positiivset mõju.  
 
Sügisel 2023 esitas SPIN-programm taotluse Ennetus ja Teadusnõukojale eesmärgiga 
hinnata SPIN-programmi mõjumudeli tõendatuse taset. SPIN-programmi taotlust 
retsenseeriti Triin Ulla ja Anneli Soo poolt. Retsensendid on esitasid 2023. aasta lõpus 
SPINi meeskonnale mustandi ning nende hinnangul vastab SPIN-programm 
ennetustegevuse tõendatuse kolmandale tasemele. 
 
SPIN+ arenguprogramm  

 

Tulenevalt väga heast tagasisidest 2022.a. käivitatud SPIN+ treenerite arenguprogrammile, 
alustati 2023. aasta augustis ettevalmistusi SPIN+ koolituste korraldamiseks ka uuel hooajal.  
Motiveeritud avalduste põhjal valiti arenguprogrammi 14 laste- ja noortetreenerit ning 
liikumisõpetajat: 1 judotreener Lääne-Virumaalt, 1 saalihokitreener Saaremaalt, 2 korvpalli- ja 
1 võrkpallitreener Tallinnast, 3 jalgpalli- ja 1 ratsutamistreener Harjumaalt ning 5 
liikumisõpetajat Tallinnast ja Harjumaalt.  
 
Baaskoolitus koosnes viiest osast, millest 2 leidsid aset 2023. aastal.  
13.-14.10.2023-  tutvuti eluoskuste õppe põhimõtetega, korrati üle laste ja noorte 
arenguetapid, anti juhised, kuidas kujundada ja juhtida noorte käitumist ning rõhutati, et 
treeneril on väga suur roll turvalise treeningkeskkonna ja  positiivse õhkkonna kujundamisele 
trennis ning õppeprotsessis üldiselt.  
24.-25.11.2023- kinnistati teadmisi, kuidas kujundada noortes positiivseid käitumisnorme ning 
reageerida ebakohasele käitumisele. Arutleti, kuidas luua trennis motiveeriv ja autonoomsust 
toetav keskkond, arendades ühtekuuluvustunnet ning omavahelist koostööd.  
 
Pärast iga mooduli toimumist küsiti treeneritelt anonüümset tagasiside koolituse sisulise ja 
korraldusliku poole kohta. Kõik küsitlusele vastanud õppurid kinnitasid, et koolitus on kasulik, 



huvitav, põnev, laetud positiivse energiaga, vastab ootustele ning lektorid on 
professionaalsed. Meeldis praktilisus, aktiivõppemeetodika kasutamine ning see, et koolitus 
on hästi seostatav igapäevatööga. Leiti, et SPIN-programm vajaks suuremat kõlapinda ja 
jätkamist, sest vaatamata mitmele tegutsemisaastale teatakse SPINist ja EO-õppe tundidest 
liikumisõpetajate ja teiste spordialade treenerite hulgas vähe. Samas on EO-õpet tutvustavate 
tundide ja seminaride-laagrite järele suur huvi, sest nii liikumisõpetajatel kui treeneritel on 
vajadus just praktiliste ja pikemaajaliste spordipedagoogiliste ja -psühholoogiliste koolituste 
järele, kuna uus liikumisõpetuse ainekava on lähedane SPINile omase filosoofiaga. 
 
Lisaks viis Praxise meeskond läbi 13 SPIN+ treeneritega fookusgrupi intervjuud hindamaks 
SPIN+ pilootaasta programmi rakendatavust ja vastuvõetavust.Treenerid hindasid 
üksmeelselt SPIN+ põhimõtteid arusaadavaks. Toodi välja, et mõistetakse vajadust õpetada 
lastele sotsiaal-emotsionaalseid oskuseid, mis soodustavad nii paremat sportlikku sooritust 
kui ka üldist elus hakkama saamist. Teadvustati tugevalt koostöö olulist, kus suur rõhuasetus 
peab olema nii treenerite ja laste omavahelisel mõistmisel. Tajuti, et treeningu eesmärkides 
peab olema treeneri ja laste hulgas jagatud visioon. Praxise raportiga saab tutvuda siin - 
https://www.praxis.ee/wp-content/uploads/2022/08/SPINrakendatavusuuring.pdf.  
 
 

ERAMUS+ projekt „We Play Together“ (WPT) 

 
Projekti üldine eesmärk on kasutada sporti vahendina noorte sotsiaalse kaasatuse 
suurendamiseks ja Ukraina põgenike integratsiooni aitamiseks. Oktoobris 2022. aastal 
alustatud projekt jätkus juunini  2023. Projekti partneriteks on: MTÜ SPIN (Eesti), International 
Sport and Culture Association (Taani), Latvian Sports Federations Council (Läti), The 
Kazickas Family Foundation, Youth Can (Leedu) ja Fundacja V4 sport (Poola).  

 
SPINi WPT projektiga seotud tegevused perioodil jaanuar-juuni 2023 on järgnevad:  
• Korraldasime perioodil 2 noortelaagrit Viljandis ja Pärnumaal, kus osales kokku 109 noort 
(55 SPINi gruppide ja 54 Ukraina noort). Viisime läbi ühe 2-päevase laagri Põhja-Tallinna 
SPINi grupi ja Vabaduse Kooli noortele, kus osales kokku 23 noort.  
• Viisime läbi spordipäeva Vabaduse Kooli noortele. Spordipäevast võttis osa 150 noort.  
• Koostöös Eesti Jalgpalli Liiduga korraldasime 291 Räägu Kooli noorele spordipäeva ja 89 
tüdrukule osavusfestivali. 
 
Projekt „Icehearts Europe“  

 
SPIN-programm osaleb International Sport and Culture Association (ISCA) poolt juhitud 
projektis „Icehearts Europe“. Antud projekti eesmärgiks on edendada vähemate võimalustega 
noorte vaimset tervist ja heaolu Euroopas Soome Iceheartsi mudelist lähtuvalt. Viis riiki – 
Eesti, Sloveenia, Taani, Hispaania ja Itaalia – hakkavad järgmise 3 aasta jooksul piloteerima, 
kuidas Soome mudelit oma riigi/organisatsiooni vajadustele kohandada ja täiendatud mudelit 
ellu viia. 
 
Enamik piloteerivaid riike on juba töötanud otseselt vähemate võimalustega noortega, kus 
kasutatakse sporti vahendina sotsiaalse kaasatuse suurendamiseks.  
 
Mis on Soome IceHearts mudel? 
 



Lapsed valitakse välja ja kutsutakse programmi 6-aastaselt koostöös eelkooli, kooli ja 
sotsiaalteenuste spetsialistidega. Noored on programmis kuni 18. eluaastani. Noortele on 
toeks mentorid, kelle töö võib laias laastus jagada neljaks osaks: 
 
Koolitöö. Mentor on kooli jaoks oma kohalolekuga täiendav ressurss, kes toetab sihtgrupi 
noori ja vajadusel kogu klassi. Peale kooli aitab mentor lastel teha oma kodutööd ja korraldab 
pärastlõunaseid tegevusi. 
 
Meeskonnasport. Sportlik tegevus valitakse koostöös mentori ja lastega. Erinevaid 
spordialasid testitakse laias valikus olenevalt kohalikest võimalustest. Mitteformaalse 
hariduse käigus veedavad lapsed aega, ühiselt sportides, harjutades ja mängides. 
 
Individuaalne tugi. Mentor töötab üks ühele lapsega, kui vajalik. Parim lähenemine on sageli 
lihtsalt kiirustamata vestlus last kuulates. 
 
Sotsiaaltöö/peretoetus. Mentor aitab oma meeskonna lapsi ja nende perekondi, toetades neid 
igapäevaelus tekkivate probleemide lahendamisel. Mentor võtab osa lapse heaolu 
puudutavatest koosolekutest kui vaja. Mentor teeb tihedat koostööd sotsiaal-, tervise- ja 
haridusspetsialistidega. 
 
2023. aastal keskendusime eelkõige projekti tegevuste planeerimisele. SPINi kohtustus on 
koolitada välja 20 Iceheartsi mentorit ning kahekümne grupi peale kokku võtab piloteerimisest 
osa vähemalt 400 noort. Iceheartsi mentor tegeleb kõrgendatud riskiga noortega, kel on 
suurem oht sattuda ebasoodsatesse olukordadesse (nö tuumiklapsed). Ülejäänud SPINi grupi 
noored on nö tasakaalustavad noored, kellel on spetsialistide poolt tuvastatud abivajadus, 
kuid kel on väiksem risk sattuda ebasoodsatesse olukordadesse.  
Iceheartsi projekti tegevuste piloteerimine toimub perioodil september 2024 - juuni 2025.  
 
Projekti oluline info: 
Periood: Jaanuar 2023 – detsember 2025 
Kaasrahastatud: EU4H-2022 Programme 
Projekti summa kokku: €4,000,000 
Projektijuht: Saska Benedicic Tomat, ISCA Head of Projects 
 
Projekti partnerid: ISCA, Icehearts (Soome), EuroHealthNet (Belgia), Finnish Institute for 
Health and Welfare (THL) (Soome), University of Cassino and Southern Lazio (UNICAS) 
(Itaalia), University College of Cork (Iirimaa), the Italian Institute of Public Health (ISS) 
(Itaalia), DGI (Taani), SPIN (Eesti), Fútbol Más Espana (Hispaania), UISP (Itaalia) and Sports 
Union of Slovenia (Sloveenia). 

SPIN-programmi 2023. aasta tulemused lühidalt kokku võetuna: 

 
• SPIN-programmis tegutseb 2023. aasta lõpu seisuga 33 gruppi (11 Tallinnas, kolm Kohtla-

Järvel, kolm Narvas, üks Tartus, üks Viimsi vallas, üks Pärnus, üks Rae vallas, üks Tõrva 
vallas, üks Põlva vallas, üks Rapla vallas, üks Paide linnas, üks Viljandi linnas, üks 
Haapsalu linnas, üks Saku vallas, üks Valga vallas, üks Saaremaa vallas, üks Jõgeva vallas 
ja üks Rakvere linnas ning üks Võru linnas). Neist 21 gruppi Euroopa Sotsiaalfondi ja 
Siseministeeriumi baasrahastusel, üks grupp Kohtla-Järve linna rahastusel, üks grupp Tartu 
linna rahastusel, üks grupp Briti Nõukogu rahastusel, üks grupp Viimsi valla rahastusel, neli 
gruppi Tallinna linna rahastusel, üks grupp Pärnu linna rahastusel, üks grupp Rae valla 
rahatusel, üks grupp Saku valla rahastusel, üks grupp Tõrva valla osalisel 



kaasrahastamisel. Programmi elluviimise rahastamiseks andsid tuntava finantsilise panuse 
ka MTÜ Heathmont Charity. 

• Poliitikauuringute Keskus PRAXIS koostas SPIN-programmile uuendatud programmiteooria, 
valideeriti kaks mõõtevahendit. Lisaks viidi läbi rakendatavusuuring, mis hindas 2022. aasta 
augustis alustatud SPIN-programmi edasiarenduse SPIN+ rakendatavust ning 
vastuvõetavust.  

• Sügisel 2023 esitas SPIN-programm taotluse Ennetus ja Teadusnõukojale eesmärgiga 
hinnata SPIN-programmi mõjumudeli tõendatuse taset. 

• Seisuga 31.12.2023 on programmis ESFi poolt rahastatud gruppides teenust saanud 1476 
osalejat, neist programmi läbinud 1785 osalejat. 

• Programmi elluviimisse on kaasatud enam kui 120 koostööpartnerit. Kokku koondab läbi 
SPIN-programmi noorte toetamiseks loodud tugivõrgustik enam kui 270 inimest nii avalikust 
sektorist, erasektorist kui vabakonnast. 

• SPIN laienes 2023. aastal ühte uude piirkonda – Võru linna.  
• Läbi viidi üks SPIN-programmi suurturniir, mis toimus 17. juuni 2023 Lilleküla väliväljakutel 

Sportland ja Nike Arena. 
• Programmi keskmine kuu osalusnäitaja oli 2023. aastal 9,4 noort sessiooni kohta. 
• Jätkati SPINi välistele treeneritele mõeldud SPIN+ arenguprogrammiga. SPIN+ 

arenguprogrammi II lendu kaasati 14 meeskonnaspordi- ja individuaalalade treenerit ning 
liikumisõpetajat.   

• Jätkasime ERASMUS+ projektiga „We Play Together“,  mille eesmärk on kasutada sporti 
vahendina noorte sotsiaalse kaasatuse suurendamiseks ja Ukraina põgenike integratsiooni 
aitamiseks. 

• Alustasime „Icehearts Europe“ projektiga, mille  eesmärgiks on edendada vähemate 
võimalustega noorte vaimset tervist ja heaolu Euroopas Soome Iceheartsi mudelist 
lähtuvalt.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 122 316 274 137  

Nõuded ja ettemaksed 139 702 0 4

Kokku käibevarad 262 018 274 137  

Kokku varad 262 018 274 137  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 16 724 92 608 2

Kokku lühiajalised kohustised 16 724 92 608  

Pikaajalised kohustised    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 128 782 120 208 4

Kokku pikaajalised kohustised 128 782 120 208  

Kokku kohustised 145 506 212 816  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 61 321 40 065  

Aruandeaasta tulem 55 191 21 256  

Kokku netovara 116 512 61 321  

Kokku kohustised ja netovara 262 018 274 137  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 1 337 819 1 075 203 4

Kokku tulud 1 337 819 1 075 203  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -377 617 -327 265  

Tööjõukulud -907 537 -726 716 5

Kokku kulud -1 285 154 -1 053 981  

Põhitegevuse tulem 52 665 21 222  

Muud finantstulud ja -kulud 2 526 34  

Aruandeaasta tulem 55 191 21 256  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 52 665 21 222

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -139 703 0

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -67 309 -165 579

Kokku rahavood põhitegevusest -154 347 -144 357

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 2 526 34

Kokku rahavood investeerimistegevusest 2 526 34

Kokku rahavood -151 821 -144 323

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 274 137 418 460

Raha ja raha ekvivalentide muutus -151 821 -144 323

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 122 316 274 137
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 40 065 40 065

Aruandeaasta tulem 21 256 21 256

31.12.2022 61 321 61 321

Aruandeaasta tulem 55 191 55 191

31.12.2023 116 512 116 512
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ SPIN raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja kasutades

soetusmaksumuse meetodit. Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse pangakonto jääki.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne

nende nominaalväärtusega.

Lühiajalisi nõudeid hinnatakse ja kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse igat nõuet eraldi.

Annetused ja toetused

Tegevuse sihtfinantseerimine, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud

võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis

kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses.

Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled

Tehinguteks seotud osapooltega loetakse tehinguid juhatuse liikmetega ja firmadega, milles nad omavad olulist osalust.

Lisa 2 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 360 2 360

Võlad töövõtjatele 14 364 14 364

Kokku võlad ja ettemaksed 16 724 16 724

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 286 3 286

Võlad töövõtjatele 61 673 61 673

Maksuvõlad 27 649 27 649

Kokku võlad ja ettemaksed 92 608 92 608
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Lisa 3 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Töötasude kohustis 184 41 079

Puhkusetasude kohustis 14 181 20 594

Kokku võlad töövõtjatele 14 365 61 673

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2021 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2022

Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Siseministeerium 207 849 441 133 -648 974 8

Briti Nõukogu 9 804 20 000 -29 804 0

Kohtla-Järve

Linnavalitsus
133 20 000 -133 -20 000 0

Eesti Jalgpalli Liit (UEFA) 15 926 -15 926 0

Viimsi Vallavalitsus 26 561 -21 522 5 039

Tallinna Linnavalitsus 16 329 74 000 -16 329 -74 000 0

Rae Vallavalitsus 20 422 14 000 -21 326 13 096

Saku Vallavalitsus 3 327 20 000 -17 329 5 998

Otepää

sihtfinantseeringud
1 178 -1 178 0

Põlva sihtfinantseeringud 0 9 000 -6 822 2 178

Eraannetused 5 743 5 500 -11 243 0

Tartu Linnavalitsus 2 469 21 000 -23 469 0

Pärnu Linnavalitsus 0 21 000 -21 000 0

Euroopa Komisjon 0 251 000 -156 211 93 889

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

309 741 896 633 -16 462 -1 068 804 120 208

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

309 741 896 633 -16 462 -1 068 804 120 208
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 31.12.2022 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2023

Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Siseministeerium (ESF) 8 859 810 -978 192 118 374

Kohalikud omavalitsused 26 311 224 518 -1 024 -231 725 8 115 26 195

Euroopa Komisjon 93 889 109 186 -123 469 4 729 84 335

Briti Nõukogu 0 29 900 -11 649 18 252

Eraannetused 0 18 278 -18 178

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

120 208 1 241 692 -1 024 -1 363 213 131 218 128 782

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

120 208 1 241 692 -1 024 -1 363 213 131 218 128 782

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -678 162 -542 517

Sotsiaalmaksud -223 970 -179 870

Töötuskindlustus -5 405 -4 329

Kokku tööjõukulud -907 537 -726 716

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 27 25

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 1

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 38 408 30 036

Juhatuse liikmele töölepingu alusel makstud tasud.
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